zapłacić Sprzedającej cenę ustaloną przez sąd w terminie 14 (czternastu) dni od dnia, w 

którym postanowienie sądu, o którym mowa powyżej wydane w trybie art. 3 ust. 8 i 9 ustawy 

z dnia 11 kwietnia 2003 r. o kształtowaniu ustroju rolnego (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 423 ze 

zm.) stanie się prawomocne, pomniejszoną o kwotę 1.827.712 zł (jeden milion osiemset 

dwadzieścia siedem tysięcy siedemset dwanaście złotych) stanowiącą niesporną cześć ceny 

nieruchomości opisanej w § 1 tego aktu, którą Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział 

Terenowy w Szczecinie ustalił na podstawie ceny opublikowanej przez Główny Urząd 

Statystyczny dot. zakupu/sprzedaży użytków rolnych za 1 (jeden) ha w obrocie prywatnym na 

terenie województwa zachodniopomorskiego, która w I półroczu 2025 r., wynosi 43.600 zł 

(czterdzieści trzy tysiące sześćset złotych), za 1 (jeden) ha, co w przeliczeniu wynosi ww. kwotę 

1.827.712 zł (jeden milion osiemset dwadzieścia siedem tysięcy siedemset dwanaście złotych);- 

2) mając na względzie ustaloną niesporną cześć ceny, o której mowa w pkt 1 powyżej 

oraz kierując się postanowieniami § 5 Umowy Warunkowej sporządzonej aktem notarialnym z 

dnia 14 października 2025 roku przez ………………., notariusza w …………………..,

[...]

zarejestrowaną w Repertorium A pod numerem 8895/2025, zobowiązuje się zapłacić 

niesporną cześć ceny w trybie art. 3 ust. 8a ustawy z dnia 11 kwietnia 2003r. o kształtowaniu 

ustroju rolnego (j.t. Dz. U. z 2024 r., poz. 423 ze zm.) w następujący sposób:-------------------  

- kwotę 1.727.712 zł (jeden milion siedemset dwadzieścia siedem tysięcy siedemset 

dwanaście złotych) na rzecz …………………………. przelewem na wskazany w Umowie 

Warunkowej rachunek bankowy nr ……………………. najpóźniej w terminie 3 (trzech) dni 

roboczych od złożenia niniejszego oświadczenia o wykonaniu prawa pierwokupu,--------------- 

- kwotę 100.000 zł  (sto tysięcy złotych) za Sprzedającą bezpośrednio na rachunek

[...]

z 2023 r., poz. 378) w kwocie--------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------5,00 zł 

Razem:------------------------------------------------------------------------------------------8.497,66 zł 

Słownie: osiem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt siedem złotych i sześćdziesiąt sześć groszy.- 

Podatku od czynności cywilnoprawnych od umowy nie pobrano zgodnie z art. 26a ust. 1 ustawy 

z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 

(j. t. Dz. U. z 2025 r., poz.